- 6 הספר החלוצי של מקינן בנושא היה CATHARINE MacKINNON, *THE SEXUAL HARASSMENT OF WORKING WOMEN* (1979). הטיעון הפרשני שלפיו הטרדה מינית היא סוג של הפליה בעבודה התקבל בסופו של דבר בבית-המשפט העליון של ארצות-הברית, בעניין *Meritor Savings Bank v. Vinson* 477 U.S. 57 (1986).
- 7 בשלב הראשון – עם חקיקתו של סעיף 7 לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988, ס"ח 38 (להלן: "חוק שוויון הזדמנויות בעבודה"); בהמשך – באמצעות חקיקתו של החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, ס"ח 166 (להלן: "החוק למניעת הטרדה מינית").
- 8 קתרין מקינן "לא בעיה מוסרית" פמיניזם משפטי בתיאוריה ובפרקטיקה 73 (דפנה ברק-ארז עורכת, 2005).
- 9 *American Booksellers v. Hudnut* 771 F.2D 323 (1985).
- 10 בג"ץ 5432/03 ש.י.ן. – לשוויון ייצוג נשים נ' המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין, פ"ד נח(3) 65 (2004). עם זאת, מאוחר יותר, בית-המשפט העליון נתן ביטוי לערך הנמוך של הפורנוגרפיה כביטוי מוגן, כאשר דחה עתירה נגד האיסור על הכנסת פרסומים פורנוגרפיים לבתי-כלא. ראו רע"ב 5493/06 פלד נ' שרות בתי הסוהר (טרם פורסם, ניתן ביום 12.7.2010).
- 11 סעיף 203א לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ס"ח 226.
- 12 בג"ץ 366/03 עמותת מחויבות לשלום וצדק חברתי נ' שר האוצר, פ"ד ס(3) 464 (2005).
- 13 ראו: גד ברזילי "קשרים או כישורים? על הגיונותיה של הפרוטקציה והמאבקים בה" ניגוד עניינים במרחב הציבורי: משפט, תרבות, אתיקה, פוליטיקה 191 (דפנה ברק-ארז, דורון נבות ומרדכי קרמניצר עורכים, 2009).
- 14 ראו למשל: דנ"פ 1397/03 מדינת ישראל נ' שבס, פ"ד נט(4) 385 (2004).
- 15 ראו למשל: בג"ץ 2056/04 מועצת הכפר בית סוריק נ' ממשלת ישראל, פ"ד נח(5) 807 (2004); בג"ץ 769/02 הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל נ' ממשלת ישראל (טרם פורסם, ניתן ביום 14.12.2006).
- ראו עוד: Daphne Barak-Erez, *The International Law of Human Rights and Constitutional Law: A Case Study of an Expanding Dialogue*, 2 INT'L J. OF CON. L. (ICON) 611 (2004).
- 16 תהליך זה משתקף, בין השאר, בהרחבה ההדרגתית של הטעמים האסורים להפליה בחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988, שתוקן פעמים רבות.
- 17 חוק הזכות לעבודה בישיבה, התשס"ז-2007, ס"ח 128; חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון – הפסקה לצורך הליכה לשירותים), התשס"ט-2009.
- 18 חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, ס"ח 68.
- 19 חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, ס"ח 276.
- 20 חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000, ס"ח 300.
- 21 למחסומים פסיכולוגיים להכרה בעוול, ראו: Kristin Bumiller, *Victims in the Shadow of the Law: A Critique of the Model of Legal Protection*, 12 SIGNS 421 (1987) (המאמר מתאר את רתיעתם של אנשים שסבלו מהפלייה להכיר בכך).

- 22 ליישום המודל של Naming-Blaming-Claiming בניתוח המהמורות העומדות בדרכם של מהגרי עבודה, ראו: סיטבון, לעיל ה"ש 5.